
SIAF

      40.054.718.249       40.450.479.302
                   0         395.761.053

      40.450.479.302      40.450.479.302

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.14

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Depreciaciones Del Ejercicio

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      19.909.833.334

       1.736.436.001

      18.804.209.967

      21.276.281.327

      18.778.436.922

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      21.646.269.335

      18.804.209.967

      21.276.281.327

      18.778.436.922

                   0

                   0

                   0

      40.450.479.302

      40.054.718.249

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      20.623.520.549
         347.505.785
         194.686.477
          48.000.000
          59.535.977
           3.032.539

      18.778.436.922

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      19.909.833.334

       1.736.436.001

      18.804.209.967
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INES'

Hora: 
DEL 01/01/2020 31/12/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   34 HASTA:   34 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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